
Zarządzenie  nr  021.15.2025 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 16 czerwca 2025 r 

w sprawie wprowadzenia zmian w  Regulaminie Wynagradzania Pracowników Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 
 

 Na podstawie  art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz.U.2024r. poz. 1135 t.j.) oraz  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 
maja 2025 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. poz. 702), zarządza się co następuje:  

§ 1 

 
W Regulaminie wynagradzania z dnia 14 czerwca 2024 r. wprowadzonego Zarządzeniem 
Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie Nr 021.6.2024 r. z późn. 
zm.  dokonuje się następującą  zmianę:  

 

1. Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Malechowie, „Wykaz stanowisk, wymagań kwalifikacyjnych na 
poszczególnych stanowiskach oraz poziom wynagrodzenia zasadniczego  i dodatku 
funkcyjnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie otrzymuje 
brzmienie: jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Malechowie, „Tabela miesięcznych kwot wynagradzania  zasadniczego dla 
pracowników zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie” 
otrzymuje brzmienie: jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia wydania z mocą obowiązywania  
 od dnia 01.06.2025 r.. 

 

 

                                                                                                                   

 

 

                                                                                                                  Kierownik 
                                                                                                    Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  
                                                                                                       /-/  Beata Kaźmierczak 



1 

 

                                                                                                                                                                              Załącznik nr 1 

do Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie  

 

   

Wykaz stanowisk, wymagań kwalifikacyjnych na poszczególnych stanowiskach oraz poziom 
wynagrodzenia zasadniczego  i dodatku funkcyjnego w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Malechowie 

 

Lp. Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania 

Stawka 

dodatku 

funkcyjnego 

do 

Wymagania kwalifikacyjne 

wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy 

(w latach) 

1 2 3 4 5 6 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

1 Dyrektor (kierownik) 

jednostki 
wg odrębnego 

zrządzenia 

Wójta Gminy 

Malechowo 

wg 

odrębnego 

zrządzenia 

Wójta Gminy 

Malechowo  

wyższe2) lub 

według 

odrębnych 

przepisów 

5 lub według 

odrębnych przepisów 

2 Z-ca Kierownika 

jednostki 
XVII 6-8 wyższe2)  5 

3 Główny księgowy XV 4 wyższe2) lub 

według 

odrębnych 

przepisów 

5 

4 Kierownik placówek 

wsparcia dziennego 

XV 2 wyższe lub 

według 

odrębnych 

przepisów 

według odrębnych 

przepisów 

Stanowiska urzędnicze 

1 Księgowy IX  wyższe2) 5 

2 Starszy inspektor XIII  wyższe2) 4 

3 Informatyk X  wyższe2) 4 

4 Inspektor XI  wyższe2) 

  średnie3) 

1 

3 

5 Samodzielny referent X  wyższe2) 

      średnie3) 

2 

4 



2 

 

6 Starszy referent IX  wyższe2) 

      średnie3) 

- 

2 

7 Referent VIII    średnie3) - 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1 Główny specjalista XV  wyższe (kierunek 

studiów w 

zakresie np. 

pedagogiki, 

logopedii, 

psychologii) 

wyższe według 

odrębnych 

przepisów i 

specjalizacji II 

stopnia w 

zawodzie 

pracownik 

socjalny 

 

 

5 

 

 

 

 

 

6 

2 Psycholog, 

Pedagog 

XV  według odrębnych przepisów 

3 Starszy specjalista 

pracy socjalnej- 

koordynator 

XV 3 wyższe według 

odrębnych 

przepisów 

 

 

5 
dyplom 

pracownika 

socjalnego i 

specjalizacja II 

stopnia w 

zawodzie 

pracownik 

socjalny 

4 Starszy specjalista 

pracy socjalnej 

XV  wyższe według 

odrębnych 

przepisów 

dyplom 

pracownika 

socjalnego i 

specjalizacja II 

stopnia w 

zawodzie 

pracownik 

socjalny 

 

 

5 



3 

 

5 Konsultant- 

koordynator 

XIV 3 wyższe2) 3 

6 Starszy asystent 

rodziny 

XIV  wyższe według 

odrębnych 

przepisów 

5 

 

średnie według 

odrębnych 

przepisów 

 

 

8 

7 Specjalista pracy 

socjalnej 

XIV 

 

 

 

 

 wyższe według 

odrębnych 

przepisów 

 

 

3 
dyplom 

pracownika 

socjalnego i 

specjalizacja  

I stopnia w 

zawodzie 

pracownik 

socjalny 

8 Asystent rodziny XIII  wyższe według 

odrębnych 

przepisów 

2  

 

średnie według 

odrębnych 

przepisów 

 

 

5 

9 Starszy pracownik 

socjalny 

XIV  według 

odrębnych 

przepisów 

5 

10 Pracownik socjalny XIII  według 

odrębnych 

przepisów 

- 

11 Starszy opiekun XI    średnie3)  5 

szkoła asystentek 

medycznych 

12 Asystent osobisty 

osoby 

niepełnosprawnej 

VIII  według 

odrębnych 

przepisów 

- 



4 

 

13 Opiekunka 

środowiskowa 

X  dyplom w 

zawodzie 

- 

14 Opiekun VIII  dyplom w 

zawodzie 

- 

15 Opiekun w ośrodku 

pomocy społecznej 

VI  podstawowe4)  1 

16 Młodszy opiekun VII    średnie3) 

szkoła 

asystentek 

medycznych 

- 

17 Młodszy opiekun w 

ośrodku pomocy 

społecznej 

V  podstawowe4) - 

18 Fizjoterapeuta 

 

XIII  według odrębnych przepisów 

19 Technik fizjoterapii 

 

XI  według odrębnych przepisów 

20 Pomoc 

administracyjna- 

Pracownik 

administracyjno-

biurowy 

IV    średnie3) 

 

- 

21 Wychowawca XIV  według 

odrębnych 

przepisów 

- 

22 Młodszy wychowawca XIII  średnie 

według 

odrębnych 

przepisów 

- 

23 Kierowca- 

konserwator 

VI  według 

odrębnych 

przepisów 

- 

24 Pracownik utrzymania 

czystości (sprzątaczka) 

II  podstawowe4) - 

 

2) wyższe odpowiedniej specjalności umożliwiające wykonywanie zadań na stanowisku, a w odniesieniu  

do stanowisk urzędniczych i kierowniczych stanowisk urzędniczych, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie 

umowy o pracę, a także wymagania określone w ustawie stosownie do opisu stanowiska.  

3)średnie o profilu ogólnym lub zawodowym umożliwiające wykonywanie zadań na stanowisku,  

a w odniesieniu do stanowisk urzędniczych i kierowniczych stanowisk urzędniczych stosownie do opisu stanowiska. 

4) podstawowe i umiejętność wykonywania czynności. 

 



5 

 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie  

 

Tabela miesięcznych minimalnych i maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego dla 
pracowników zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie na 
podstawie umowy o pracę 

Kategoria zaszeregowania Minimalna  
kwota wynagradzania  

w złotych brutto 
 

Maksymalna 
 kwota wynagradzania 

 w złotych brutto 

I 4666 5200 

II 4680 5300 

III 4700 5450 

IV 4720 5550 

V 4740 5600 

VI 4760 5800 

VII 4780 6000 

VIII 4800 6200 

IX 4820 6400 

X 4840 6600 

XI 4870 6800 

XII 4940 7000 

XIII 5040 7200 

XIV 5150 7400 

XV 5250 7500 

XVI 5460 7600 

XVII 5670 7700 

XVIII 5880 7900 

XIX 6200 8200 

XX 6510 8600 

 


